

## **Tee yrityksestäsi unelmatyöpaikka! Kilpailukykyinen yritys hyödyntää henkilöstövoimavaraansa**

Hyvin työssään viihtyvä ja pätevä henkilöstö on yrityksen menestymisen tärkein voimavara. Työhyvinvointi on yksilön kokemus, mutta myös toimiva työyhteisö ja työntekijän kokema arvostus ovat osa työelämän laatua. Parhaimmillaan yrityksen henkilöstön yhteistyö on enemmän kuin osiensa summa ja työ koetaan innostavana.

Työelämän laadusta kilpailukykyä ja rekrytointietua -hanke tarjoaa kainuulaisille yrityksille palveluja niiden työelämän laadun kehittämiseen. Hankkeen päätavoitteena on auttaa kainuulaisia yrityksiä analysoimaan oman organisaationsa työelämän laatua ja tunnistamaan kehittämiskohteita. Pitkän tähtäimen tavoitteena on parantaa yritysten työntekijöiden työhyvinvointia, tuottavuutta, kilpailukykyä sekä houkuttelevuutta työnantajana.

Yritysten henkilöstö osallistuu työelämän laatua kartoittavaan kyselyyn. Yrityskohtaisten haastattelujen avulla syvennetään tilannekuvaa yrityksestä ja tämän jälkeen laaditaan kehittämissuunnitelma. Yrittäjät saavat asiantuntijatukea omaan johtamistyöhönsä ja välineitä henkilöstön kanssa tapahtuvaan kehittämiseen. Kehittämistoimenpiteissä voi hyödyntää monenlaista koulutus- ja valmennustarjontaa. Yritykset saavat tietoa myös muista ELY-keskuksen ja TE-toimiston yrityspalveluista tarpeidensa mukaisesti.

Työelämän laadusta kilpailukykyä ja rekrytointietua -hanke rahoitetaan kokonaan Euroopan sosiaalirahastosta, ja hanketta hallinnoi Kainuun ELY-keskus. Hanke kuuluu Kestävää kasvua ja työtä -rakennerahasto-ohjelman toimintalinjaan 3. Työllisyys ja työvoiman liikkuvuus. Erityistavoitteena on 7.1 Tuottavuuden ja työhyvinvoinnin parantaminen. Hankkeen toteutusaika on 1.8.2022-31.10.2023

Kehittämisestä kiinnostuneet yritykset voivat ilmoittautua mukaan [tästä linkistä](#) . Ilmoittautumisia toivotaan 31.10.22 mennessä, mutta mukaantulomahdollisuutta voi tiedustella myös myöhemmin.

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Anu Piirainen, puh. +358 295 023 086

Projektisuunnittelija Henna Hietakangas, puh. +358 295 023 891

Hanke löytyy myös Kainuun ely:n Instagram- ja Twitter-sivuilta (#työelämänlaatu) ja kotisivuilta: <https://www.ely-keskus.fi/tyoelaman-laadusta-kilpailukykyja-ja-rekrytointietua>